

---

# BRDR. ELKJÆR EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 33882297**

Nibevej 317C  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2024**

---

**Henrik Elkjær Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRDR. ELKJÆR EJENDOMME ApS  
Nibevej 317C  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33882297  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme og udlejning heraf.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 702.650 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 668.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.038.015</b>	<b>966.254</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.038.015</b>	<b>966.254</b>
Andre finansielle indtægter		205	0
Øvrige finansielle omkostninger		-137.108	-109.316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>901.112</b>	<b>856.938</b>
Skat af årets resultat	1	-198.462	-188.738
<b>Årets resultat</b>		<b>702.650</b>	<b>668.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		702.650	668.200
<b>I alt</b>		<b>702.650</b>	<b>668.200</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		14.847.000	14.847.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>14.847.000</b>	<b>14.847.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.847.000</b>	<b>14.847.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		6.636	24.796
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.636</b>	<b>24.796</b>
Likvide beholdninger		377.906	470.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>384.542</b>	<b>494.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.231.542</b>	<b>15.341.801</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		960.061	960.061
Overført resultat		5.784.817	5.093.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.824.878</b>	<b>6.133.587</b>
Hensættelse til udskudt skat		270.774	270.774
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>270.774</b>	<b>270.774</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.829.783	4.455.201
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>3.829.783</b>	<b>4.455.201</b>
Gæld til realkreditinstitutter		630.000	630.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.400	28.008
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	219.041
Skyldig selskabsskat		108.462	100.738
Skyldig moms og afgifter		33.866	33.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.198.858	3.136.137
Periodeafgrænsningsposter		14.871	36.979
Deposita		292.650	298.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.306.107</b>	<b>4.482.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.135.890</b>	<b>8.937.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.231.542</b>	<b>15.341.801</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	198.462	188.738
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>198.462</u>	<u>188.738</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.616.209
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.616.209</u></b>
Opskrivninger primo	1.230.791
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.230.791</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.847.000</u></b>

Selskabets 3 investeringsejendomme består af 1 ejendom udelukkende til boligformål, 1 ejendom med 75% boligformål og 25% erhverv samt 1 ejendom med 50% boligformål og 50% erhverv. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 7% pr. 31.12.2023.  
En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point vil reducere dagsværdien med 728.000 kr.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.459.783	630.000	3.829.783	1.324.704
	<b>4.459.783</b>	<b>630.000</b>	<b>3.829.783</b>	<b>1.324.704</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1